3539.	Tabula noua Poloniae, Vngariae, & Russiae.	Wien	1541	ZZK 14 635
3540.	Tabula Russia vulgo Moscovia	Amsterdam	1688	ZZK 9 431
3541.	Tabula Russiae ex autographo, quod delineandum curavit Foedor filius Tzaris Boris desumta et ad fluvios Dwinam Zuchanaw aliaque loca quantum ex tabulis et notitijs ad nos delatis fieri potuit amplificata alias dicta Moscovia.	Frankfurt am Main	1649	ZZK 1 576
3542.	Tabvla Rvssiae : ex autographo, quod delineandum curavit Foedor filius Tzaris Boris desumta; et ad fluvios Dwinam, Zuchanam, aliaque loca, quantum ex tabulis et notitijs ad nos delatis fieri potuit, amplificata, ac Magno Domino, Tzari, et Magno Duci Michaeli Feodrowits omnium [...] dedicata ab Hesselio Gerardo M. DC. XIII.	Amsterdam	1634	ZZK 10 937
3543.	Tabvla Rvssiae : ex autographo, quod delineandum curavit Foedor filius Tzaris Boris desumta; et ad fluvios Dwinam, Zuchanam, aliaque loca, quantum ex tabulis et notitijs ad nos delatis fieri potuit, amplificata, ac Magno Domino, Tzari, et Magno Duci Michaeli Feodrowits omnium [...] dedicata ab Hesselio Gerardo M. DC. XIII.	Amsterdam	1635	ZZK 4 688
3544.	Targowa Górka Pas 39-Słup 25-G	Warszawa	1934	ZZK S-27 378 A
3545.	Tarnawa Pas 47-Słup 30-G	Warszawa	1936	ZZK S-19 734 A
3546.	Tarnobrzeg Pas 46 Słup 33-I	Warszawa	1938	ZZK S-19 670 A
3547.	Tarnobrzeg Pas 46-Słup 33-I	Warszawa	1941	ZZK S-20 061 A
3548.	Tarnopol	Warszawa	1939	ZZK S-20 854 A
3549.	Tarnopol	Warszawa	1928	ZZK S-1 166 A
3550.	Tarnopol A 50 B 41 (Z. 7 K. XXXIII) : Großblatt 417 NW	Warszawa	1940	ZZK S-20 745 A
3551.	Tarnopol A 50 B 41 (Z. 7 K. XXXIII) : podziałka 1:100 000	Warszawa	1925	ZZK S-12 540 A
3552.	Tarnowo Podgórne Pas 39-Słup 23-B	Warszawa	1937	ZZK S-27 358 A
3553.	Tarnowskie Góry Pas 47-Słup 28-A	Warszawa	1933	ZZK S-27 929 A
3554.	Tarnów	Miejsce nieznane	1940	ZZK 16 975
3555.	Tarnów	Wien ; Leipzig	1920	ZZK 23 782
3556.	Tarnów - Lwów - Tarnopol : skala 1:400 000	Warszawa	1928	ZZK 23 765
3557.	Tarnów - Prešov	Wien	1940	ZZK 17 771
3558.	Tarnów i Dąbrowa Pas 4, słup V	Kraków	1904	ZZK 14 145
3559.	Tarnów Pas 48 Słup 32 : Großblatt 390 NO	Warszawa	1940	ZZK S-28 928 A
3560.	Tarnów Pas 48 Słup 32 : skala 1:100 000	Warszawa	1937	ZZK S-14 529 A
3561.	Tartaria sive Magni Chami imperivm.	Amsterdam	1635	ZZK 18 628
3562.	Tartaria sive Magnichami Imperiorum.	Frankfurt am Main	1649	ZZK 1 579
3563.	Tatry (część polska) : mapa fotogrametryczna	Warszawa	1938	ZZK 1 866 A
3564.	Tatry (część polska) : mapa fotogrametryczna	Warszawa	1938	ZZK 1 977 A
3565.	Tatry : arkusz zbiorowy : Pas 51-52 Słup 29-30 : Chyżne-Zakopane-Tatry Zachodnie i Wysokie	Warszawa	1938	ZZK S-3 114 A
3566.	Tatry Wysokie 1:25 000 : podług zdjęć z roku 1896/97	Kraków	1903	ZZK 20 917
3567.	Tatry Wysokie Pas 52 Słup 30 : Großblatt 423 NO	Warszawa	1940	ZZK S-20 751 A
3568.	Tatry Wysokie Pas 52 Słup 30 : skala 1:100 000	Warszawa	1934	ZZK S-2 568 A
3569.	Tatry Wysokie Pas 52 Słup 30 : Skala 1:100 000	Warszawa	1938	ZZK S-14 552 A